TRAS (DIAS 11 E 19 DE AGOSTO) REFERENTE AO PROJETO “ÉTICA
E TRANSPARÊNCIA LEGISLATIVA” PROMOVIDA PELA ESCOLA DO
LEGISLATIVO “VEREADORA VIRGÍNIA  ALCÂNTARA” EM PARCE-
RIA  COM A CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICI-
PAL  DE  ARAGUARI/MG.  VALOR  DO  CONTRATO  R$  12.000,00
(Doze  mil  reais)  -  Prazo:  28/07/2022  a  19/08/2022.  DO:
01.01.01.031.  0001.2451.3.3.90.39.00,  Ficha:  17;  Fonte 100.  Ara-
guari 28 de julho de 2022 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto -
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.  

EXPEDIENTE:
Presidente: